
UCHWAŁA NR XL/672/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy 
w Toruniu

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/342/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 marca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Toruniu (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 828 z późn. zm.2)) w załączniku do uchwały, § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy:

1) Zastępcy Dyrektora;

2) Naczelnej Pielęgniarki;

3) Kierowników jednostek organizacyjnych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Marek Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260.
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. 

poz. 2030 i 2938 oraz z 2017 r. poz. 2640.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5443


		2017-12-27T11:31:33+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




